
solución ING N° 2*3 /21

Buenos Aires,/ / de de 2021.

VISTO 
t

El CUDAP: EXP-MPF: 878/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 157: Servicios Auxiliares, designado 

por Resolución ING N° 15/21, presentó al área de Recursos Humanos la lista

de Rosario, Victoria y San Nicolás, de acuerdo con la convocatoria realizada por 

Resolución ING N° 2/20.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, corresponde eximir de participar del Concurso N° 157: 

Servicios Auxiliares a las/os postulantes que, al momento del cierre del mencionado 

concurso, se hayan desempeñado o se desempeñen en el organismo, siempre que hayan 

sido incorporados por el mecanismo establecido en el Reglamento de Ingreso 

Democrático (Resolución PGN N° 507/14 y sus modificatorias).

En este marco, se procederá a incorporar al listado definitivo de postulantes a 

Roxana Alicia Biggi, D.N.I. N°: 22.170.731, y a Eduardo Gonzalo San, D.N.I. N°: 

37.708.784, quienes aprobaron los Concursos de Servicios Auxiliares Nros 79 y 105 y 

se desempeñaron en distintos períodos como Ayudantes Suplentes en la Fiscalía Federal

definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales ubicadas en las ciudades



de San Nicolás; y a Claudio Jorge Rafael Salej, D.N.I. N°: 26.938.852, quien lo hizo 

como Ayudante interino en la Unidad de Asistencia para Causas por Violaciones a los 

Derechos Humanos durante el Terrorismo de Estado.

Por ello,

RESUELVO:

I. INCORPORAR a Roxana Alicia Biggi, DNI: 22.170.731, Eduardo Gonzalo San, 

DNI: 37.708.784, y Claudio Jorge Rafael Salej, DNI: 26.938.852, a la lista definitiva de 

postulantes del Concurso N° 157: Servicios Auxiliares, de acuerdo con lo dispuesto en 

el artículo III de la Resolución ING N° 2/20.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 157: 

Servicios Auxiliares que figura como Anexo.



, - k ü T O C O L I Z A C I G í ;

■ ¡ ROBERTO'RAMÓN RIQUELMe\
t j PROSECRETARIO LETRAD(|>

A n e x o

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N° 157 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento
Acosta Tomás Damian 41320342
Alderete Sabrina Vanesa 31441210
Aranda Ernesto 40552099
Arin Aldo Gonzalo 31637516
Barale Bianca 35022218
Becerra Pilar 37710598
Benegas Ostresnuk Enzo Mariano 35773281
Benes Horacio Gustavo 22188537
Berlande Barbara 34541770
Bertolotti Carlos 34305953
Biasone Julieta Mariana 25079788

Bi8 ? Roxana Alicia 22170731
Blacich ] avier 24386517
Bianco Rafael Ignacio 38901258
Borgna Alejandra Soledad 32413159
B orgoglio Gabriela Noel 33389113
Brebbia Celeste 34744998
Cagnola Paola Gabriela 31089426
Caminos R ocío Belen 35225400
Cantero Ramiro Gabriel 29630011
Capanna Paola 25328514
Cappelletti Vanesa 30079859
Castro Valcarcel Linda Jemima 94585127
Cejas Mariela 22896042
Centurión Agustín Eduardo 40119310
Cornejo Emiliano 32253873
Cornu Maximiliano 32832862
Cravero Regeni Lucrecia Sabrina 41187667
Da Silva Lourdete 93720815
Diaz Italo Alberto 27261958
Dona Andrea Alejandra 29765128
Duplen Ariel Gustavo 28912536
Fernandez Danisa 38134433
Fernandez Lucas Ezequiel 41176693
Ferreyra Ignacio Ricardo 31457522
Filotrani María Soledad 22795980
Fleitas Marcela Romina 30406904
Fontana Mario 16719703
Galan Valeria Noemi 32445595
Galeano Fernandez Carolina Victoria 37102474
Ganon Santiago 38292488
Garcia Agustín Angel 37299752
Gatti _ Eugenio 18026604

"Giannini / Mateo Antonio 37076086



Apellido
Gigena
Gomez
Gomez Ledesma
González
Gonzalez De 
Galdeano
Ibarra
Ibarra
Izetta
Jofre Arrabal
Lacomba
Lalli
Lalli
Lascano
Loinaz Lotuf
Lopez Romero
Loresi
Manresa
Martinez
Martinez
Martinez
Montaña Ochoa
Monti
Montórfano
Moore
Moran
Moretto
Navarro
Novo
Olea
Palleros Sainz
Palmuchi Martinez
Piñeiro
Pinto
Pividori
Quiroga

Ramirez
Ramos
Retamozo
Reynoso
Rizzo
Rodriguez
Rodriguez
Rolon
Rolt
Romero
Romero Acuña

Nombre
Rodrigo
Ezequiel German
Miguel Oscar
Verónica Natalia

Martín Facundo
Jose Enrique
Ricardo
Maria Virginia
Ana Paula
Yamile
Agustina
Antonela
Noelia
Juan Cruz
Elias Nicolas
Natalia
Jose Maria
Bárbara
Maria Ines
Rosana Mariela
Rodrigo Marcelo
José Gabriel
Juan Manuel
Daniel ]osé
Elias Noe
Omelia
Vanesa Luciana
Carolina Estefanía
Maria Fernanda
Marcelo Andrés
Selene Rosana
Georgina
Carlos Ernesto
Rolando Alberto
Josefina
María Virginia
Emiliano
Walter
Maximiliano
Santiago
Erica
Martin Jose
Edgardo David
Cristian
Veronica Itati
Roberto Gustavo
Claudio Jorge 
Rafael
Eduardo Gonzalo

Documento
39121579
37071408
34066287
28388930

36273898
37801142
29334391
30938073
26791198
35644049
40843454
36008674
33213165
33279363
31113803
24479539
32072454
34368300
22122135
24007582
37405750
26847038
20402947
33561717
29427742
36952168
30689047
37185592
26380473
30342708
43056694
34296080
30954023
22242150
28672592
36678410
40117090
20812370
34495685
31272886
36454163
29611119
30379776
23623908
32874446
27521415

26938852
37708784



fÍ0mfa&s¿&n>

Apellido Nombre Documento
Saro Mauro 34168608
Serra Lucas Julián 30548211
Valentino Cristian Gabriel 30851161
Valí ortigara Franco 41658980
Velizan Pilmayquen Malen 42242435
Zarate Melisa Belén 327p ?26 '


